Tak hanya datang dari wilayah kota Pekalongan saja. Banyak peziarah

yang datang dari luar kota dan bahkan dari luar Jawa yang makamnya berada

di Komplek pemakaman di Sapuro, Pekalonga. Ketegasan Habib Ahmad inilah

yang sangat terkenal di kalangan masyarakat. Disampaikan Haji Machmud,

Habib Ahmad meninggal 25 Rajab tahun 1347 Hijriyah atau 6 Januari 1929

dan dimakamkan di Sapuro Kota Pekalongan (Sabrina, 2023).